
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Richiamata la propria delibera n.28 del 29/09/99 relativa all’affidamento in concessione della riscossione 
delle Entrate Comunali non attinenti il Servizio di Tesoreria Comunale alla So.Ge.T. S.p.A., con 
decorrenza tempi, criteri, condizioni, modalità e compensi di cui all’allegato schema di convenzione, parte 
integrante del surrichiamato atto; 
 
Vista l’allegata nota del marzo 2004 della So.Ge.T. intesa ad ottenere il prolungamento del contratto 
vigente alle migliori e più favorevoli condizioni per il Comune in quanto vengono ampliati i servizi di 
riscossione e della loro rendicondazione, previste riscossioni spontanee e coattive, migliorati i relativi 
compensi e condizioni come evidenziati nell’allegato schema di convenzione; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta della So.Ge.T.; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

- la normativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di prolungare il contratto vigente con la So.Ge.T. rinnovandolo in concessione alle condizioni 
tutte dell’allegato schema, parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
 
 

 

 


